
Landinspektør med ansvar for arealerhvervelse til Vejdirektoratet i Herlev

Vejdirektoratet er i gang med en række vejprojekter – og der er flere på vej. Vi søger derfor en 
landinspektør til vores anlægsopgaver. Du vil få tjenestested i Herlev. 
 
Vi tilbyder
Projektorienteret arbejde i forbindelse med vores anlægsprojekter. Det betyder, at du har ansvar for 
at arbejde med arealerhvervelse i et eller flere projektteams bestående af såvel interne som eks­
terne samarbejdspartnere.
Du vil samtidig være en del af et fagligt team med høj faglighed indenfor arealanvendelsesanalyser, 
arealerhvervelse/ekspropriation og direkte kontakt til lodsejere. På anlægsprojekterne får du an­
svaret for koordinering og styring af forskellige rådgivere eller leverandører som f.eks. privatpraktis­
erende landinspektører og arkæologer. Vi har tradition for en meget stor uddelegering af ansvar og 
kompetence, og vi lægger meget stor vægt på, at den enkelte udvikler sig gennem såvel opgaven 
som gennem fastlagte og aftalte kompetenceudviklingsforløb. En stor del af den faglige afdeling er 
placeret i Skanderborg, og det kræves, at du kan arbejde selvstændigt i forhold til distanceledelse 
på det faglige niveau.
Rejseaktivitet må forventes.

Dine kvalifikationer
Vi lægger afgørende vægt på, at sagsbehandlingen sker på et sikkert fagligt grundlag og i en god, 
åben dialog med berørte personer og myndigheder. Rammerne gives af lovgivningen omkring veje, 
ekspropriation samt de enkelte anlægslove, men det vil også være en fordel med et bredere kend­
skab til lovgivning inden for ejendoms- og naboretlige forhold samt miljøret.
Vi søger derfor en landinspektør eller en person med anden relevant uddannelse og erfaring. Du kan 
kommunikere, både i skrift og tale. Du skal have overblik og samarbejdsevner, være god til analyse 
samt finde ind til ”kernen” i en sag. Du evner nytænkning og arbejder målrettet med at nå resulta­
ter.

Læs mere
Du kan læse mere om jobbet, og hvad det vil sige at arbejde hos os på www.vd.dk. Her kan du også 
få et alsidigt indblik i, hvordan andre medarbejdere synes, det er at arbejde hos os.

Få mere at vide hos afdelingsleder Svend Kold Johansen, tlf. 7244 2401, mail skj@vd.dk.

Løn- og ansættelsesvilkår
Løn efter overenskomst med mulighed for forhandling af tillæg afhængig af kvalifikationer. Tjeneste­
sted er Vejdirektoratet, Afdelingen Areal og Naboer, Anlægsdivisionen, Gladsaxe Ringvej 51, 2730 
Herlev. 

Vejdirektoratet ønsker at afspejle det omgivende samfund i medarbejdersammensætning og op­
fordrer derfor alle interesserede, uanset alder, køn, race, religion eller etniske tilhørsforhold, til at 
søge stillingen.

Ansøgning
Sendes helst pr. mail til: ansoegANL@vd.dk eller alternativt pr. brev til: Vejdirektoratet, Personale­
afdelingen, Th. Helsteds Vej 11, 8660 Skanderborg. Ansøgningen mærkes ”Landinspektør - Herlev”. 
Ansøgningen skal være os i hænde senest onsdag den 3. marts kl. 12.00.


